АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

от 10.03.2017 г.                                                                                                                             № 16
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменений в постановление администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области № 69 от 07.09.2015 года «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", руководствуясь Уставом Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области № 69 от 07.09.2015 года «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту постановления, в наименовании и по тексту Административного регламента, утвержденного постановлением, по тексту приложений в Административному регламенту слова "находящегося в государственной или муниципальной собственности" заменить словами "находящегося в муниципальной собственности".

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2017 г.
Глава Мирошниковского

сельского поселения                                                                                                        В.Д.Шкарупа

1